GOVERNO FEDIRAL

UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

PORTARIA NCP N!! P-199, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. - NUCLEP, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social da Companhia, e

CONSIDERANDO o disposto na Portaria NCP n.0 P-213/2023, de 21/06/2023; e

CONSIDERANDO o despacho do Gerente Geral Comercial (CG) e a devida
aprovação do Diretor Comercial (C), constantes no processo eletrônico n. 0 8257 /2025,
RESOLVE:

DESIGNAR

EDUARDO NEVES FONSECA, matrícula 6003941-1, para exercer a função
gratificada de Gerente de Orçamentação (CGO), vinculada à Gerência Geral
Comercial (CG) e subordinada à Diretoria Comercial (C), a contar de 03/11/2025.

GABRIEL DE JESUS JERMANN, matrícula 6004103-2, para exercer a função
gratificada de Assistente de Orçamentação (CGO), vinculada à Gerência de
Orçamentação (CGO) e subordinada à Gerência Geral Comercial (CG) e Diretoria
Comercial (C), a contar de 03/11/2025.

4/4 ~ {_ /J - ..
AL,XANDRE VIANNA SANTANA

Presidente interino

Av. Gal. Euclydes de Oliveira Figueiredo, 200 - Brisa mar - ltaguaí - RJ, CEP: 23825-41 o 1 /1

+55 21 3781-4303 1 www.nuclep.gov.br I presidencia@nuclep~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}